
Referat medlemsmøte NSTK på Teams 06 oktober kl 18.00

 20 medlemmer møtte 

Tema til medlemsmøtet: Veien videre

Ordstyrer: Lene Granholt

Leder ønsket velkommen og orientert at vi har tidligere forsøkt å få til medlemsmøte men pga få 

påmeldte ble det utsatt. 

Kommunikasjon

Møtet startet med at det var uheldig at flere medlemmer har meldt seg ut hvorpå styret ønsket info 

hva årsaken til misnøye er. Klubben bør få til valpekurs. 

Det fremkom at vi i styret må være bedre på å få ut/nå medlemmer med info, at websiden var dårlig/ 

lite info der. Kommunikasjon til medlemmer var ikke alltid ok. Det ønskes mere utfyllende 

styrereferater og at det settes dato for neste styremøte etter hvert møte, slik at medlemmer vet når 

neste møte er i tilfelle de vil sende inn saker Konklusjon var at styret ønsker å bli bedre på det. 

Det fremkom videre at de som svarer på mailer eller skriver noe på vegne av styret, skriver under 

hvem som har forfattet. Styret tar det til etterretning. 

NSTK bør få noe for de som ikke driver utstilling, pelskurs el. Også ønske om å få til en «kalender» 

/tavle med informasjon hva som skjer for eksempel kommende mnd, der alle medlemmer kan 

publisere. 

Det var også et ønske om nyhetsbrev ut til hvert enkelt medlem annenhver måned som inneholdt 

informasjon om hva som har skjedd og hva som skal skje i nærmeste fremtid.

Det ble etterlyst dommerkonferansen, styret informerte og viste til siste styrereferat. 

Styret oppfordret medlemmer til å lese referatene, samt følge med på facebook og klubbens 

hjemmeside som er de direkte kanaler ut til medlemmene. Ønske om internasjonal 

dommerkonferanse. 

Det var ønskelig med oppdretterkurs/Avlskurs for å bevare rasen/typen, for alle medlemmer. Også 

de som foreløpig ikke anså seg som oppdretter men som kanskje vurderte å pare sin tispe. 

Enighet om at kurset måtte også gjelde hannhundeiere da de var ansvarlig for hva de lånte ut sin 

hanne til. Alle uansett hvor lenge vi har holdt på bør lese rasestandaren

Det kom fram at vi oppdrettere måtte bli flinkere å snakke med hverandre, ikke bare om hverandre. 

Vi måtte kunne snakke om det vi fikk og ikke skjemmes om vi fikk noe uønsket. 

Det kom spørsmål om noen i styret har meldt seg på avlskonferansen i Sverige og om noen dro så var

det ønskelig med referat i bladet/møte i etterkant.

Det fremkom også ønske om at vi engasjerer oss i internasjonale arrangementer samt lage digital 

oppslagstavle hvor informasjon om utstillinger og andre arrangementer ble minnet om.

Avl/helseråd mangler fortsatt medlemmer noe som skaper frustrasjon blant medlemmer. Oppfordrer

medlemmer til å melde seg. 

Det er planlagt ny spørreundersøkelse på rasen hvor det er ønskelig at alle tar seg tid å svare på den. 

Anita Rædergård har sagt ja til å være med på å jobbe med det. Spørreundersøkelsen bør være mer 

spesifikt på vår rase og ikke bare generelt om hund. Formålet med spørreundersøkelsen er å se 

hvordan vi ligger an nå i forhold til siste spørreundersøkelse. 



Ønskelig å ha med rubrikk for evn endring av spørsmål.

Ønske om 2 medlemsmøte per år.

Alle medlemmer er ansvarlig for veien videre, ikke bare styret.

Takk for et konstruktivt møte. Nytt medlemsmøte planlagt til januar 2025 

For Styret NSTK 

Eva K Larsen

Sekretær




